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Závěrečná zpráva Volební komise 
pro volby představenstva klubu 

Silicon Hill 
Volby do představenstva klubu Silicon Hill vyhlásil předseda klubu Silicon Hill 
Jakub Rubáš dne 1. 11. 2019 a v souladu s Volebním řádem stanovil 
harmonogram. Řádné volby byly vypsány na pozice zástupců bloků 3, 5, 7, 9 a 11 
a celoklubových zástupců 1 a 3. Dále vyhlásil doplňovací volby na pozice zástupců 
bloků 4 a 6. 

Harmonogram voleb 
  4. 11. – 10. 11. 2019 Přihlašování kandidátů 
11. 11. – 17. 11. 2019 Volební kampaň 
                13. 11. 2019 Diskuze s kandidáty 
18. 11. – 24. 11. 2019 Elektronické hlasování 
25. 11. – 29. 11. 2019 Urnové hlasování 
30. 11. –   8. 12. 2019 Doba vyhlášení výsledků 
                30. 11. 2019 Ohlášení předběžných výsledků 
                  2. 12. 2019  Uzávěrka podávání stížností 
                  8. 12. 2019 Vyhlášení konečných výsledků 

Volební komise 
předseda:  Marie Böhmová 

členové: Patrik Hübner 
Ondřej Kvapil 
Martin Nový 
Adam Pracný 
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Přihlášení kandidáti 
V době přihlašování kandidátů se přihlásilo celkem 16 kandidátů: 

§ 2 kandidáti na pozici zástupce bloku 3 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 4 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 5 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 6 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 7 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 3 kandidáti na pozici zástupce bloku 9 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 11 (tato pozice obsazuje 1 mandát). 
§ 6 kandidátů na pozici celoklubového zástupce (tato pozice obsazuje 2 

mandáty). 
 

Tabulka 1: Seznam přihlášených kandidátů dle času přihlášení 

Jméno a příjmení UID Pozice 

Vít Pekárek 27408 Zástupce bloku 9 

Radoslav Kondáč 31921 Zástupce bloku 3 

Václav Havránek 30694 Zástupce bloku 6 

Jan Dvořák 25577 Zástupce bloku 11 

Jan Sutnar 28611 Celoklubový zástupce 

Roman Labovský 28517 Celoklubový zástupce 

Karolína Bergelová 33966 Zástupce bloku 3 

Otto Hollmann 26671 Celoklubový zástupce 

Martin Vitoušek 30575 Zástupce bloku 7 

Aleš Neoral 25246 Zástupce bloku 9 

Marek Vančata 32416 Zástupce bloku 4 

Adam Ježek 34130 Zástupce bloku 5 

Viktor Bohuněk 32160 Celoklubový zástupce 

Vít Hlaváček 23354 Zástupce bloku 9 

Jaroslav Zdeněk 32150 Celoklubový zástupce 

Dušan Stěhule 29153 Celoklubový zástupce 
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Elektronické hlasování – zástupci bloků 
Tabulka 2: Přehled hlasování a volební účast pro volbu zástupců bloků v elektronickém hlasování 

Kandidát UID 
Počet hlasů Voličů Účast [%] 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo Na bloku Celkem Na bloku Celkem 

Radoslav Kondáč 31921 45 16 9 29 
70 434 

519 

16,13 

17,48 

Karolína Bergelová 33966 28 20 22 8 

Marek Vančata 32416 57 5 8 52 70 447 15,66 

Adam Ježek 34130 31 3 2 28 36 408 8,82 

Václav Havránek 30694 44 3 9 41 56 433 12,93 

Martin Vitoušek 30575 49 2 5 47 56 422 13,27 

Aleš Neoral 25246 115 46 25 69 

186 417 44,60 Vít Pekárek 27408 67 58 61 9 

Vít Hlaváček 23354 38 61 87 -23 

Jan Dvořák 25577 36 3 6 33 45 408 11,03 
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Elektronické hlasování – celokluboví zástupci 
Tabulka 3: Přehled hlasování a volební účast pro volbu celoklubových zástupců v elektronickém hlasování 

Kandidát UID 
Počet hlasů Voličů Účast [%] 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo Celkem Celkem 

Otto Hollmann 26671 167 83 361 84 

611 3 930 15,55 

Viktor Bohuněk 32160 149 87 375 62 

Jaroslav Zdeněk 32150 138 89 384 49 

Jan Sutnar 28611 136 136 339 0 

Roman Labovský 28517 129 95 387 34 

Dušan Stěhule 29153 123 151 337 -28 
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Urnové hlasování 
Tabulka 4: Přehled hlasování a volební účast pro volbu zástupců bloků v urnovém hlasování 

Kandidát UID 
Počet hlasů Voličů Účast [%] 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo Na bloku Celkem Na bloku Celkem 

Radoslav Kondáč 31921 11 1 2 10 
14 434 

255 

3,23 

8,59 

Karolína Bergelová 33966 8 0 6 8 

Marek Vančata 32416 15 1 3 14 19 447 4,25 

Adam Ježek 34130 17 0 0 17 17 408 4,17 

Václav Havránek 30694 43 3 3 40 49 433 11,32 

Martin Vitoušek 30575 42 1 5 41 48 422 11,37 

Aleš Neoral 25246 23 6 6 17 

35 417 8,39 Vít Pekárek 27408 18 9 8 9 

Vít Hlaváček 23354 12 9 14 3 

Jan Dvořák 25577 71 0 2 71 73 408 17,89 
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Výsledek hlasování 
Tabulka 5: Celkový přehled hlasování a celková volební účast 

Kandidát UID 
Počet hlasů 

Výsledek 
Voličů Účast [%] 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo Na bloku Celkem Na bloku Celkem 
Radoslav Kondáč 31921 56 17 11 39 Zvolen 

84 434 

774 

19,35 

26,07 

Karolína Bergelová 33966 36 20 28 16 Nezvolena 
Marek Vančata 32416 72 6 11 66 Zvolen 89 447 19,91 
Adam Ježek 34130 48 3 2 45 Zvolen 53 408 12,99 
Václav Havránek 30694 87 6 12 81 Zvolen 105 433 24,25 
Martin Vitoušek 30575 91 3 10 88 Zvolen 104 422 24,64 
Aleš Neoral 25246 138 52 31 86 Zvolen 

221 417 53,00 Vít Pekárek 27408 85 67 69 18 Nezvolen 
Vít Hlaváček 23354 50 70 101 -20 Nezvolen 
Jan Dvořák 25577 107 3 8 104 Zvolen 118 408 28,92 
Otto Hollmann 26671 167 83 361 84 Zvolen 

 
611 

— 3 930 — 15,55 

Viktor Bohuněk 32160 149 87 375 62 Zvolen 
Jaroslav Zdeněk 32150 138 89 384 49 Nezvolen 
Jan Sutnar 28611 136 136 339 0 Nezvolen 
Roman Labovský 28517 129 95 387 34 Nezvolen 
Dušan Stěhule 29153 123 151 337 -28 Nezvolen 
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Zvolení členové představenstva 
 

Tabulka 6: Zvolení kandidáti 

Pozice Jméno UID Funkční období 

Zástupce bloku 3 Radoslav Kondáč 31921 1. 1. 2020 31. 12. 2021 

Zástupce bloku 4 Marek Vančata 32416 8. 12. 2019 31. 12. 2020 

Zástupce bloku 5 Adam Ježek 34130 1. 1. 2020 31. 12. 2021 

Zástupce bloku 6 Václav Havránek 30694 8. 12. 2019 31. 12. 2020 

Zástupce bloku 7 Martin Vitoušek 30575 1. 1. 2020 31. 12. 2021 

Zástupce bloku 9 Aleš Neoral 25246 1. 1. 2020 31. 12. 2021 

Zástupce bloku 11 Jan Dvořák 25577 1. 1. 2020 31. 12. 2021 

Celoklubový zástupce 1 Otto Hollmann 26671 1. 1. 2020 31. 12. 2021 

Celoklubový zástupce 3 Viktor Bohuněk 32160 1. 1. 2020 31. 12. 2021 

 

Stížnosti 
Volební komise neobdržela žádnou stížnost. 

Závěr 
Volby proběhly v souladu s Volebním řádem a Volební komise je prohlásila za 
platné. 

Závěrečná zpráva byla schválena elektronicky členy Volební komise 7. 12. 2019. 

 

Marie Böhmová  
Předsedkyně Volební komise 
e-mail: m.bohmova@sh.cvut.cz  


